
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 102/08
Burmistrza Choroszczy
z dnia 29 lipca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zakładowym planie kont
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U Nr 121 poz. 591 z późn.

zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 142
poz. 1020 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2/2002 Burmistrza Choroszczy z dnia 22 maja 2002 r. w sprawie wprowadzenia zakładowego planu
kont wprowadza się następujące zmiany:

I. Wprowadzam zmiany do załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/02 z 2002 r.
1. Zamykam konto 967 – Fundusze pomocowe.

§ 2
II. Wprowadzam zmiany do załącznika nr 3 do Zarządzenia Nr 2/02 z 2002 r.
1) Wykaz kont dla jednostek budżetowych i zakładów budżetowych stanowi pkt 1.
2) wprowadzam konto 224 -9 – rozliczenie udzielonych dotacji budżetowych
3) wprowadzam pkt 2 „ Opis kont”:
- Konto 234 - służy do ewidencji należności, roszczeń i zobowiązań wobec pracowników z innych tytułów niż

wynagrodzenia: należności z tytułu pobranych do rozliczenia zaliczek, należności z tytułu rozliczenia paliwa przyjętego
na stan, należności z tytułu udzielonych pożyczek z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, należności od
pracowników z tytułu niedoborów i szkód. Dla materiałów pędnych zużywanych przez samochody OSP, samochody
dostawcze i osobowe prowadzi się ewidencję ilościowo-wartościową.

- konto 310 - służy do ewidencji pozostałych materiałów, a w szczególności znaczków pocztowych, oleju opałowego,
biletów komunikacji miejskiej, kart postojowych, herbaty, mydła, proszku do prania, materiałów budowlanych. Dla
materiałów księgowanych na koncie 310 prowadzi się ewidencję ilościowo- wartościową.

III. Wprowadzam zmiany do załącznika nr 4 do Zarządzenia Nr 2/02 z 2002 r.
1) Wprowadzam konta analityczne do konta syntetycznego:

- 224 -9 – rozliczenie udzielonych dotacji budżetowych:
224 – 9/… - rozliczenie udzielonych dotacji budżetowych wg jednostek oraz przeznaczenia dotacji
201 - 1 - rozrachunki z odbiorcami i dostawcami jednostki

§ 2
Zasady funkcjonowania kont stosuje się zgodnie z zasadami ustalonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28
lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek
samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 poz. 1020)

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 102/08

 ( 31 KB )
Zarządzenie Nr 102 plan kont.doc

Zarządzenie Nr 102 plan kont.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2008-08-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2008-08-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/2086/5943/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+102+plan+kont
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5943
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 102/08

